
Posición Licencia Nombre HCPExacto HCPJuego HCPTorneo Resultado
1 CM41301522 Martin H,Maria del Carmen 9,4 6 6 60
2 CM33186882 Pariente Serrano,Matilde 5,8 4 4 61
3 CM52061333 Ruiz Rodero,M Luisa 11,0 7 7 62
4 CM81297137 Cervera Fernandez,Maria 17,1 11 11 64
5 CM33626669 Fuentes Haro,Ana 15,4 10 10 64
6 CM41254306 Hernandez Garcia,Mili 13,8 9 9 65
7 CM05300739 Sanchez-Gomez N,Marianela 14,4 9 9 66
8 CM02143046 Alonso Gonzalez,Isabel 7,3 5 5 66
9 CM12132906 Lucas Muelas,Concepcion 15,3 10 10 68
10 CM06306519 Ruiz G,Virginia 16,4 10 10 68
11 CM06211763 Morant Lopez,Alicia 10,0 6 6 68
12 CM60504401 Ron Roman,Mara 17,2 11 11 69
13 CM81211788 Buesa Galiano,Carmen 17,3 11 11 72
14 CM05205661 del Rio S,Regina 11,5 7 7 73
15 CM41294002 Obispo D,Maria Cruz 11,7 7 7 75
16 CM41632807 Moreno Galea,Purificacion 17,5 11 11 77
17 CM41671900 Ortega Almendro,Isabel 15,8 10 10 77
18 CM61358214 Tapia Puche,Mª Carmen 16,3 10 10 78
19 CM41626418 Alvarez Prada,Carmen 18,0 11 11 79

Posición Licencia Nombre HCPExacto HCPJuego HCPTorneo Resultado
1 CM12622574 Fernandez Fernandez,Rosario 20,5 13 13 64
2 CM12132907 Martinez Molina,Nieves 20,2 13 13 64
3 CM12201604 Martin Sanz,Mª Asuncion 23,9 15 15 68
4 CM04082189 Cansado C,Maria del Mar 20,8 13 13 68
5 CM87629782 Fuerte S,Maria Rosario 29,5 19 19 69
6 CM02262309 Alfaro Garcia,Julia 22,4 14 14 69
7 CM81308668 Gonzalez C,Ana Maria 22,8 14 14 70
8 CM52063031 Ferrandez D,Mercedes 26,5 17 17 71
9 CM81673998 Aldecoa Martinez,Margarita 26,9 17 17 71
10 CM52082907 Verdeja Lizama,Isabel 20,8 13 13 71
11 CM41691818 Gomez L,Margarita Isabel 20,3 13 13 71
12 CM04110390 Arnaiz Q,Maria Begoña 19,2 12 12 71
13 CM03043584 Dominguez G,Francisca de Sena 21,7 14 14 72
14 CM41625675 Barrero Rodriguez,Paloma 24,1 15 15 73
15 CM00781254 Ausin Revilla,Sofia 18,5 12 12 73
16 CM81804972 Alhambra G,Maria Catalina 26,0 16 16 74
17 CM02034817 Echevarria D,Cristina 21,1 13 13 74
18 CMA8753064 Alba Marin,Maria Luisa 27,8 18 18 75
19 CM60632700 Sierra Llamas,Marta 18,9 12 12 75
20 CM81673852 Barrio Fernandez,Paloma 26,1 17 17 76
21 CM41620971 Vargas Cocinero,Amparo 25,3 16 16 76
22 CM12290834 Fernandez Lopez,Paloma 33,1 21 21 77
23 CMC2250654 Malumbres Muguerza,Ana 27,1 17 17 77
24 CM00501490 Flores Cortes,Maria 26,9 17 17 78
25 CM09214439 Nava Burgos,Margarita 25,9 16 16 78
26 CM12127698 Gutierrez D,Maria Dolores 33,4 21 21 80
27 CM22673125 Sanjurjo D,Maria Jose 36,0 23 23 81
28 CM00898223 Garcia Ruiz,Alicia 26,7 17 17 81
29 CM12296814 Arquer Arias,Delia 29,9 19 19 83
30 CM00256656 de Griño Frontera,Mar 26,3 17 17 83
31 CM81760641 Rufach Jansat,Consuelo 34,4 22 22 84
32 CM05778783 Fernandez-Cid V,Ana 33,5 21 21 84
33 CM41672982 Izquierdo B,Maria Luz 35,1 22 22 86
34 CM00896688 Archilla Aleza,Maria Cruz 34,8 22 22 87
35 CM41633399 Lorenzo-Arroyo P,Rocio 27,6 17 17 87
36 CM41630021 Gil Prado,Mar 30,2 19 19 88
37 CM14305739 Sanz Velasco,Margarita 26,5 17 17 88
38 CM81753297 Rodriguez Franco,Milagrosa 33,0 21 21 89
39 CM41907879 Drukaroff Rey,Esther 32,5 21 21 91
40 CM69089096 Torres Leon,M. Dolores de 36,0 23 23 93
41 CM81747271 Rodriguez Franco,Carmen 36,0 23 23 98
42 CM33161943 Vallier Ortiz,Johanna 36,0 23 23 99
NS CM41755401 Sierra Deza,Elena 35,7 23 23 0
NS CM14891792 Romero S,Mª Concepcion 36,0 23 23 0
NS CM18626257 Ortiz Martinez,Maria Elsa 35,4 22 22 0

CLASIFICACIÓN SCRATCH 1ª CATEGORÍA

CLASIFICACIÓN SCRATCH 2ª CATEGORÍA

TORNEO DE DAMAS DE PITCH & PUTT "OLIVAR DE LA HINOJOSA"
25 de febrero de 2018



Posición Licencia Nombre HCPExacto HCPJuego HCPTorneo Resultado
1 CM81297137 Cervera Fernandez,Maria 17,1 11 11 53
2 CM41301522 Martin H,Maria del Carmen 9,4 6 6 54
3 CM33626669 Fuentes Haro,Ana 15,4 10 10 54
4 CM52061333 Ruiz Rodero,M Luisa 11,0 7 7 55
5 CM41254306 Hernandez Garcia,Mili 13,8 9 9 56
6 CM33186882 Pariente Serrano,Matilde 5,8 4 4 57
7 CM05300739 Sanchez-Gomez N,Marianela 14,4 9 9 57
8 CM12132906 Lucas Muelas,Concepcion 15,3 10 10 58
9 CM06306519 Ruiz G,Virginia 16,4 10 10 58
10 CM60504401 Ron Roman,Mara 17,2 11 11 58
11 CM02143046 Alonso Gonzalez,Isabel 7,3 5 5 61
12 CM81211788 Buesa Galiano,Carmen 17,3 11 11 61
13 CM06211763 Morant Lopez,Alicia 10,0 6 6 62
14 CM05205661 del Rio S,Regina 11,5 7 7 66
15 CM41632807 Moreno Galea,Purificacion 17,5 11 11 66
16 CM41671900 Ortega Almendro,Isabel 15,8 10 10 67
17 CM41294002 Obispo D,Maria Cruz 11,7 7 7 68
18 CM61358214 Tapia Puche,Mª Carmen 16,3 10 10 68
19 CM41626418 Alvarez Prada,Carmen 18,0 11 11 68

Licencia Nombre HCPExacto HCPJuego HCPTorneo Resultado
1 CM87629782 Fuerte S,Maria Rosario 29,5 19 19 50
2 CM12622574 Fernandez Fernandez,Rosario 20,5 13 13 51
3 CM12132907 Martinez Molina,Nieves 20,2 13 13 51
4 CM12201604 Martin Sanz,Mª Asuncion 23,9 15 15 53
5 CM52063031 Ferrandez D,Mercedes 26,5 17 17 54
6 CM81673998 Aldecoa Martinez,Margarita 26,9 17 17 54
7 CM04082189 Cansado C,Maria del Mar 20,8 13 13 55
8 CM02262309 Alfaro Garcia,Julia 22,4 14 14 55
9 CM81308668 Gonzalez C,Ana Maria 22,8 14 14 56
10 CM12290834 Fernandez Lopez,Paloma 33,1 21 21 56
11 CMA8753064 Alba Marin,Maria Luisa 27,8 18 18 57
12 CM52082907 Verdeja Lizama,Isabel 20,8 13 13 58
13 CM41691818 Gomez L,Margarita Isabel 20,3 13 13 58
14 CM03043584 Dominguez G,Francisca de Sena 21,7 14 14 58
15 CM41625675 Barrero Rodriguez,Paloma 24,1 15 15 58
16 CM81804972 Alhambra G,Maria Catalina 26,0 16 16 58
17 CM22673125 Sanjurjo D,Maria Jose 36,0 23 23 58
18 CM04110390 Arnaiz Q,Maria Begoña 19,2 12 12 59
19 CM81673852 Barrio Fernandez,Paloma 26,1 17 17 59
20 CM12127698 Gutierrez D,Maria Dolores 33,4 21 21 59
21 CM41620971 Vargas Cocinero,Amparo 25,3 16 16 60
22 CMC2250654 Malumbres Muguerza,Ana 27,1 17 17 60
23 CM00781254 Ausin Revilla,Sofia 18,5 12 12 61
24 CM02034817 Echevarria D,Cristina 21,1 13 13 61
25 CM00501490 Flores Cortes,Maria 26,9 17 17 61
26 CM09214439 Nava Burgos,Margarita 25,9 16 16 62
27 CM81760641 Rufach Jansat,Consuelo 34,4 22 22 62
28 CM60632700 Sierra Llamas,Marta 18,9 12 12 63
29 CM05778783 Fernandez-Cid V,Ana 33,5 21 21 63
30 CM00898223 Garcia Ruiz,Alicia 26,7 17 17 64
31 CM12296814 Arquer Arias,Delia 29,9 19 19 64
32 CM41672982 Izquierdo B,Maria Luz 35,1 22 22 64
33 CM00896688 Archilla Aleza,Maria Cruz 34,8 22 22 65
34 CM00256656 de Griño Frontera,Mar 26,3 17 17 66
35 CM81753297 Rodriguez Franco,Milagrosa 33,0 21 21 68
36 CM41630021 Gil Prado,Mar 30,2 19 19 69
37 CM41633399 Lorenzo-Arroyo P,Rocio 27,6 17 17 70
38 CM41907879 Drukaroff Rey,Esther 32,5 21 21 70
39 CM69089096 Torres Leon,M. Dolores de 36,0 23 23 70
40 CM14305739 Sanz Velasco,Margarita 26,5 17 17 71
41 CM81747271 Rodriguez Franco,Carmen 36,0 23 23 75
42 CM33161943 Vallier Ortiz,Johanna 36,0 23 23 76
NS CM14891792 Romero S,Mª Concepcion 36,0 23 23 0
NS CM41755401 Sierra Deza,Elena 35,7 23 23 0
NS CM18626257 Ortiz Martinez,Maria Elsa 35,4 22 22 0
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